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LISTADO PROVISIONAL DE LA SUBVENCIÓN 
 PARA LA MODERNIZACIÓN DEL TAXI 

 
 
 

Expte. 335-17 
 

 El Sr. Presidente del Instituto del Taxi, mediante Resolución nº 364 de 15 de 
diciembre de 2017, otorgó, provisionalmente, la subvención para la modernización del 
taxi, a la vez que excluye a varias personas titulares de licencia por diversos motivos. 
 

Las personas interesadas tienen un plazo de 3 días hábiles, a contar desde 

el día siguiente de la publicación del anuncio, para que puedan presentar alegaciones, 
desistir o aceptar la propuesta de subvención, debiendo en este último caso, presentar 
el documento de aceptación de la subvención recogido en el anexo V de las Bases. 

 
 
 
 
1- SOLICITUDES ADMITIDAS MODALIDAD 1: MODERNIZACIÓN Y 

MEJORA DEL VEHÍCULO. 
 

  

LM NOMBRE APELLIDOS 
SUBVENCIÓN 

MÓDULO 
SUBVENCIÓN 
IMPRESORA 

SUBVENCIÓN 
TAXIMETRO 

PROPUESTA 
TOTAL 

SUBVENCIÓN 

29 ALEJANDRO SALEM GAÑÁN 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

30 ROGELIO GARCIA PAREJO 150,00 € 139,00 € 0,00 € 289,00 € 

56 JOSE  DIAZ PEREZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

60 FRANCISCO ZAMBRANA ZAMBRANA 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

71 BERNARDO LORITE MARTÍNEZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

78 
CARLOS 
EDUARDO 

UNI RAMIREZ 0,00 € 0,00 € 150,00 € 150,00 € 

101 MARIA DEL PILAR DOMINGUEZ MARQUEZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

114 MARÍA ÁNGELES CASTILLO PÉREZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

137 JUAN ANTONIO MULERO POLEY 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

149 SERGIO PEREZ AGUILAR 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

169 JUAN MANUEL  GRIJOTA RAMOS 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

179 GERMÁN MATA RODRÍGUEZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

186 MOISES PINEDA MORENO 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

191 JOSE CARLOS  CEPEDA REYES 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

233 SANTIAGO PEREZ GARCIA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

257 FERNANDO PALOMO ÁVILA 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

263 MANUEL LARA LARA 0,00 € 118,00 € 0,00 € 118,00 € 

268 JOSÉ MARTÍN FLORES 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

309 MIGUEL ANGEL PICON MARTIN 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

321 JESUS MARISCAL PANTION 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

328 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

329 ANTONIO VALLE UREÑA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

Código Seguro De Verificación: BY9rlMmYhUVTM6SVXgSiGA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Beatriz Salas Cuquerella Firmado 15/12/2017 14:23:01

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/BY9rlMmYhUVTM6SVXgSiGA==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/BY9rlMmYhUVTM6SVXgSiGA==


Calle Clemente Hidalgo, 4 (Edif. Jefatura Policía Local) 
41005 Sevilla 

Teléfono 95 54 73939 

Fax 95 54 73975 
taxi@sevilla.org 

Registro de Salida 

____ de ____________ 20____ 

Libro________ Nº ___________ 

LM NOMBRE APELLIDOS 
SUBVENCIÓN 

MÓDULO 
SUBVENCIÓN 
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351 JOSÉ ROMERO RUIZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

357 JOSE MANUEL DUARTE JIMENEZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

415 JOSE POSTIGO SECANO 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

420 CARLOS MURAS MORENO 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

427 MODESTA BLANCO NIETO 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

462 DIEGO  GOMEZ CEBALLOS 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

464 JUAN PAVON RODRIGUEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

473 FRANCISCO VALLE UREÑA 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

527 JESÚS LOBO REINA 150,00 € 118,00 € 0,00 € 268,00 € 

538 JUAN ANTONIO VAZQUEZ ROLDAN 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

559 ANTONIO PEREZ JIMENEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

585 
FRANCISCO 
JAVIER 

ROMAN DOBLADO 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

593 JOSE VILLALBA CALVO 150,00 € 0,00 € 65,00 € 215,00 € 

601 PEDRO PABLO LINARES CALVO 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

609 DIEGO  SANCHEZ MARIN 150,00 € 0,00 € 150,00 € 300,00 € 

619 RAFAEL  VAZQUEZ MONGE 0,00 € 150,00 € 135,93 € 285,93 € 

626 EDUARDO 
ALVAREZ-BEIGBEDER 
GAGO 

150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

636 AMPARO HALCÓN DE LA ROSA 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

670 ROBERTO HIDALGO OTERO 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

702 RAFAEL  LOPEZ PACHON 147,00 € 0,00 € 0,00 € 147,00 € 

711 MANUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ VARGAS 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

765 DAVID BORREGO GOMEZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

789 VICTOR  FERNANDEZ FALCON 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

797 MANUEL MERCADILLA LOBATO 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

806 MANUEL VALLE CAPARROS 0,00 € 0,00 € 146,10 € 146,10 € 

823 JOSE RAUL MIRANDA RUIZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

828 LUIS ALFREDO MUNEVAR RINCON 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

832 SERVANDO REY MAESTRE 150,00 € 150,00 € 145,93 € 445,93 € 

899 MANUEL MOYA ORTIZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

909 SALVADOR MARTIN MORALES 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

921 JUAN JOSE SERRANO MARTINEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

940 
MANUEL 
ALEJANDRO 

MARIN MARTIN 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

944 JUAN CARLOS RODRIGUEZ CEPEDA 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

963 JOSE PONCE BARRAGAN 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

964 RAFAEL GAYA VALLADARES 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1020 MANUEL DOMÍNGUEZ ROMERO 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1052 
FRANCISCO 
JAVIER 

MENA SALCEDO 0,00 € 0,00 € 150,00 € 150,00 € 

1053 JERONIMO DOMINGUEZ BERJILLO 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1058 EMILIO ANTA CENTENO 150,00 € 150,00 € 145,93 € 445,93 € 

1059 LORENZO 
BORREGO 
CONTRERAS 

0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1067 EDUARDO BONILLA PINEDA 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1089 GREGORIO  HIDALGO JIMENEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1090 
FRANCISCO 
JAVIER 

CORREA RODRIGUEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1097 FCO.JOAQUIN VAZQUEZ ORTIZ 150,00 € 150,00 € 146,05 € 446,05 € 

1132 MANUEL GALINDO VALENCIA 150,00 € 118,00 € 0,00 € 268,00 € 

1142 LUIS MIGUEL  ORTEGA HABA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1156 CANDIDO ATERO GONZALEZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1177 RAFAEL  PEREZ PARIENTE 147,00 € 0,00 € 0,00 € 147,00 € 

1192 
OSCAR 
SALVADOR 

CONESA MARTÍNEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1196 LUIS MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1200 LUIS REMIGIO REBOLLAR GARCÍA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1201 JOSE DIEGO ROMERO LEON 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

1203 MANUEL AGUILAR JAÉN 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1225 JUAN MANUEL RIVERO BLANCO 0,00 € 118,00 € 0,00 € 118,00 € 
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1259 DAVID  ZAMORANO CUENCA 147,00 € 118,00 € 0,00 € 265,00 € 

1263 FRANCISCO 
CUADRADO 
DOMINGUEZ 

147,00 € 118,00 € 0,00 € 265,00 € 

1271 LUIS ARANGO GONZALEZ 0,00 € 150,00 € 114,68 € 264,68 € 

1294 JOSÉ LUIS GARCÍA CARBALLO 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1308 MANUEL LEÓN SOLANO 0,00 € 118,00 € 0,00 € 118,00 € 

1350 MANUEL 
RODRÍGUEZ 
CORONILLA 

150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1407 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MARQUEZ 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1409 MARIO DÍAZ PAJARES 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1419 JOSE ANTONIO ZAPICO GALLARDO 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1432 JOSE ANTONIO  MARTINEZ ESQUIVEL 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1460 MIGUEL ANGEL ROMERO VELAZQUEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1466 EDMUNDO NUÑEZ GUTIERREZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1469 ANTONIO ROSAS MENDEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1471 CARLOS  FALCON MOYA 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1480 DANIEL APARICIO CAVIEDES 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1485 
FRANCISCO 
JAVIER 

CASTILLO RODRIGUEZ 0,00 € 0,00 € 150,00 € 150,00 € 

1491 JOSE MANUEL MALDONADO CARLE 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1497 JOSE LUIS PEREZ GUILLEN 150,00 € 0,00 € 114,68 € 264,68 € 

1530 JUAN JOSE OJEDA GONZALEZ 0,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 

1534 JOAQUIN MELLADO ESTEBAN 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1535 JOSE FERNANDO PALACIOS MORALES 150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

1541 FELICIANO SILGADO LANDERO 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1549 FCO. DE ASIS MORENO MARTIN 150,00 € 139,00 € 150,00 € 439,00 € 

1557 PEDRO RAMOS PEREZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1567 JOSE ANTONIO BARBERO REINA 0,00 € 0,00 € 146,95 € 146,95 € 

1628 AGUSTÍN GARCÍA AGUILAR 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1643 MANUEL SERRANO PAJARES 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1646 ROBERTO 
AFÁN DE RUEDA 
GARCÍA 

150,00 € 150,00 € 150,00 € 450,00 € 

1647 ANDRES ARRIERO SERRANO 0,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 

1651 FCO. JAVIER MALAVE HERREZUELO 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1656 
FRANCISCO 
JOSE 

HINOJOSA EXPOSITO 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1661 ANTONIO ROMERO VIOLA 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1668 JOSE PEDRO MUÑOZ ACOSTA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1670 JOSE GONZALEZ SANTOS 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1699 MANUEL BARRERA REINA 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1711 DOMINGO JOSÉ GARRUDO GALVÍN 0,00 € 108,10 € 0,00 € 108,10 € 

1725 
MIGUEL 
FLORENCIO 

LEAL GARCIA 150,00 € 150,00 € 145,93 € 445,93 € 

1728 JOSE MANUEL MORATO MARTINEZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1742 MANUEL ESTEVEZ JIMENEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1753 LUIS GUILLERMO ROSA DEL PINO 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1793 
FRANCISCO 
JAVIER 

TRIGO RUIZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1801 ANTONIO POZUELOS MARTINEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1820 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1829 JOSE MANUEL JIMENEZ AGUILERA 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1889 FERNANDO MORALES GOMEZ 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1911 
FRANCISCO 
JOSE 

ALFONSO GARCIA 150,00 € 150,00 € 145,93 € 445,93 € 

1919 PEDRO ARIAS REYES 0,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 

1933 LUIS  BARBERO CANTERO 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

1941 ANTONIO  VILLAZAN CHACON 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1943 SERGIO CORTÉS SÁNCHEZ 150,00 € 150,00 € 0,00 € 300,00 € 

1945 FRANCISCO  PIQUERAS ROMERO 0,00 € 118,00 € 0,00 € 118,00 € 

1946 NICASIO REDONDO GARCIA 150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 

2076 JOAQUIN SIERRA ROMERO  150,00 € 0,00 € 0,00 € 150,00 € 
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2144 JUAN MANUEL OSUNA ALONSO 0,00 € 0,00 € 138,50 € 138,50 € 

     TOTAL 35.978,71 € 

 
 
 

2- SOLICITUDES ADMITIDAS MODALIDAD 2: ADAPTACIÓN TÉCNICA 
(PLATAFORMA) 

 
 

LM NOMBRE APELLIDOS 
SUBVENCIÓN 
ADAPTACION 

1911 FRANCISCO JOSE ALFONSO GARCIA 3.221,16 € 

765 DAVID BORREGO GOMEZ 3.173,08 € 

823 JOSE RAUL MIRANDA RUIZ 3.300,00 € 

1549 FCO. DE ASIS MORENO MARTIN 3.300,00 € 

601 PEDRO PABLO LINARES CALVO 3.173,08 € 

420 CARLOS MURAS MORENO 3.300,00 € 

179 GERMÁN MATA RODRÍGUEZ 3.173,08 € 

357 JOSE MANUEL DUARTE JIMENEZ 3.300,00 € 

940 MANUEL ALEJANDRO MARIN MARTIN 3.300,00 € 

321 JESUS MARISCAL PANTION 3.300,00 € 

186 MOISES PINEDA MORENO 3.173,08 € 

1201 JOSE DIEGO ROMERO LEON 3.173,08 € 

60 FRANCISCO ZAMBRANA ZAMBRANA 3.173,08 € 

1668 JOSE PEDRO MUÑOZ ACOSTA 3.300,00 € 

1471 CARLOS  FALCON MOYA 3.300,00 € 

789 VICTOR  FERNANDEZ FALCON 3.221,16 € 

1407 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MARQUEZ 3.300,00 € 

1497 JOSE LUIS PEREZ GUILLEN 3.269,23 € 

137 JUAN ANTONIO MULERO POLEY 3.300,00 € 

1409 MARIO DÍAZ PAJARES 3.300,00 € 

1647 ANDRES ARRIERO SERRANO 3.221,15 € 

29 ALEJANDRO SALEM GAÑÁN 3.300,00 € 

257 FERNANDO PALOMO ÁVILA 3.269,23 € 

473 FRANCISCO VALLE UREÑA 3.300,00 € 

636 AMPARO HALCÓN DE LA ROSA 3.269,23 € 

899 MANUEL MOYA ORTIZ 3.300,00 € 

1020 MANUEL DOMÍNGUEZ ROMERO 3.297,39 € 

1132 MANUEL GALINDO VALENCIA 3.300,00 € 

1203 MANUEL AGUILAR JAÉN 3.300,00 € 

1646 ROBERTO AFÁN DE RUEDA GARCÍA 3.221,16 € 

415 JOSE POSTIGO SECANO 3.300,00 € 

1530 JUAN JOSE OJEDA GONZALEZ 3.246,75 € 

   104.374,94 € 

 
 

3.- SOLICITUDES ADMITIDAS MODALIDAD 2: ADQUISICIÓN VEHÍCULO    
EUROTAXI 

 

ORDEN 
FECHA 

PRESENTACIÓN 
Nº 

REGISTRO 
LM NOMBRE APELLIDOS 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

1 24/11/2017 9980 1126 MANUEL GABRIEL PECELLIN PALOMAS 9.372,94 € 

2 24/11/2017 9991 1911 FRANCISCO JOSE ALFONSO GARCIA 9.082,69 € 

3 24/11/2017 9995 1802 DANIEL NEYRA CARRERO 9.372,94 € 

4 24/11/2017 9996 322 MIGUEL ANGEL CINTADO BARBA 9.454,81 € 

5 24/11/2017 9999 765 DAVID BORREGO GOMEZ 9.142,31 € 

6 24/11/2017 10005 823 JOSE RAUL MIRANDA RUIZ 6.767,18 € 
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ORDEN 
FECHA 

PRESENTACIÓN 
Nº 

REGISTRO 
LM NOMBRE APELLIDOS 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

7 24/11/2017 10011 1549 FCO. DE ASIS MORENO MARTIN 7.201,36 € 

8 24/11/2017 10036 601 PEDRO PABLO LINARES CALVO 9.262,50 € 

9 24/11/2017 10040 420 CARLOS MURAS MORENO 7.622,32 € 

10 24/11/2017 10049 479 DANIEL GUTIERREZ MARTINEZ 6.754,91 € 

11 24/11/2017 10285 179 GERMÁN MATA RODRÍGUEZ 9.358,66 € 

12 27/11/2017 10064 357 JOSE MANUEL DUARTE JIMENEZ 9.550,35 € 

13 27/11/2017 10067 203 JOSE MANUEL MONTAÑO LOPEZ 9.022,12 € 

14 27/11/2017 10068 252 VICTOR MANUEL ORTEGA BEA 8.872,94 € 

15 27/11/2017 10081 1135 PEDRO JESUS  RECHE ZURERA 8.774,52 € 

16 27/11/2017 10086 940 MANUEL ALEJANDRO MARIN MARTIN 6.815,00 € 

17 27/11/2017 10090 1737 ANTONIO DEL VALLE PEDROSA 8.974,04 € 

18 27/11/2017 10091 1619 JOSE FERNANDO MORALES TRIGUEROS 9.452,41 € 

19 27/11/2017 10096 1677 JOSE MANUEL CASTILLO DIEGUE 9.262,50 € 

20 27/11/2017 10098 1751 JOSE MANUEL MARTIN CRUZ 8.700,96 € 

21 27/11/2017 10111 916 MANUEL RUIZ ORTIZ 6.890,81 € 

22 27/11/2017 10121 321 JESUS MARISCAL PANTION 6.733,14 € 

23 27/11/2017 10125 186 MOISES PINEDA MORENO 9.519,00 € 

24 27/11/2017 10131 1201 JOSE DIEGO ROMERO LEON 9.182,24 € 

25 27/11/2017 10132 1236 FEDERICO PASCUAL YANES 6.950,99 € 

26 27/11/2017 10137 60 FRANCISCO ZAMBRANA ZAMBRANA 9.418,99 € 

27 28/11/2017 10172 1214 JOSE GABRIEL BORRALLO MARIN 8.872,93 € 

28 28/11/2017 10174 1668 JOSE PEDRO MUÑOZ ACOSTA 9.215,55 € 

29 28/11/2017 10179 751 GUILLERMO SALGUERO MUÑOZ 9.372,94 € 

30 28/11/2017 10181 517 ANTONIO MARTINEZ PACHECO 8.690,39 € 

31 28/11/2017 10182 1471 CARLOS  FALCON MOYA 6.664,08 € 

32 28/11/2017 10183 789 VICTOR  FERNANDEZ FALCON 9.301,44 € 

33 28/11/2017 10184 1407 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ MARQUEZ 6.709,42 € 

34 28/11/2017 10185 1497 JOSE LUIS PEREZ GUILLEN 9.541,80 € 

35 28/11/2017 10187 1733 FRANCISCO MUÑOZ CABELLO 9.373,00 € 

36 28/11/2017 10202 137 JUAN ANTONIO MULERO POLEY 9.393,59 € 

      308.647,77 € 

 
 
 

4.- SOLICITUDES EXCLUIDAS MODALIDAD 2:  POR EL CONCEPTO DE 
ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO EUROTAXI POR NO EXISTIR CRÉDITO 
DISPONIBLE SUFICIENTE. 

 
 

ORDEN 
FECHA 

PRESENTACIÓN 
Nº 

REGISTRO 
LM NOMBRE APELLIDOS 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

37 28/11/2017 10205 368 JOSE MARIA LOPEZ GARCIA 9.372,94 € 

38 28/11/2017 10216 1866 ANDRES DE LA ROSA BLANCO 9.372,94 € 

39 29/11/2017 10203 710 JUAN CARLOS PEÑA RAMOS 9.719,24 € 

40 29/11/2017 10257 1741 JUAN ENRIQUE FERNÁNDEZ ANTÓN 8.498,08 € 

41 29/11/2017 10262 1409 MARIO DÍAZ PAJARES 6.770,00 € 

42 29/11/2017 10275 1647 ANDRES ARRIERO SERRANO 9.262,15 € 

43 29/11/2017 10277 29 ALEJANDRO SALEM GAÑÁN 6.724,75 € 

44 29/11/2017 10279 151 SEBASTIÁN CARMONA ORTEGA 8.722,94 € 

45 29/11/2017 10286 257 FERNANDO PALOMO ÁVILA 9.372,94 € 

46 29/11/2017 10288 278 OCTAVIO BABIO FERNÁNDEZ 9.541,80 € 

47 29/11/2017 10291 424 JORGE REINA MORENO 9.372,94 € 

48 29/11/2017 10292 473 FRANCISCO VALLE UREÑA 6.770,00 € 

49 29/11/2017 10293 514 ALEJANDRO CERRATO FABREGA 9.263,31 € 

50 29/11/2017 10297 636 AMPARO HALCÓN DE LA ROSA 9.604,54 € 

51 29/11/2017 10298 671 MARIO CARO BREVAL 8.872,94 € 

52 29/11/2017 10299 745 ANTONIO PICÓN MOYANO 9.372,94 € 

53 29/11/2017 10304 899 MANUEL MOYA ORTIZ 6.770,00 € 
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Calle Clemente Hidalgo, 4 (Edif. Jefatura Policía Local) 
41005 Sevilla 

Teléfono 95 54 73939 

Fax 95 54 73975 
taxi@sevilla.org 

Registro de Salida 

____ de ____________ 20____ 

Libro________ Nº ___________ 

ORDEN 
FECHA 

PRESENTACIÓN 
Nº 

REGISTRO 
LM NOMBRE APELLIDOS 

SUBVENCION 
VEHICULO 

NUEVO 

54 29/11/2017 10305 1020 MANUEL DOMÍNGUEZ ROMERO 9.768,00 € 

55 29/11/2017 10307 1132 MANUEL GALINDO VALENCIA 6.664,42 € 

56 29/11/2017 10309 1178 RAFAEL GÓMEZ RIENDA 6.649,33 € 

57 29/11/2017 10311 1203 MANUEL AGUILAR JAÉN 6.769,99 € 

58 29/11/2017 10315 1646 ROBERTO AFÁN DE RUEDA GARCÍA 9.185,98 € 

59 29/11/2017 10318 415 JOSE POSTIGO SECANO 6.616,15 € 

60 29/11/2017 10324 1530 JUAN JOSE OJEDA GONZALEZ 9.469,87 € 

61 30/11/2017 10372 1912 FRANCISCO JAVIER PÉREZ CRESPO 8.622,94 € 

62 30/11/2017 10379 1620 FRANCISCO RIOS PEREZ 6.754,91 € 

      217.886,04 € 

 
 
5.- SOLICITUDES EXCLUIDAS POR NO CUMPLIR LOS REQUISITOS EXIGIDOS 
EN LAS BASES 
 
 

LM NOMBRE APELLIDOS 

65 SERGIO CAÑAL BARRERA 

300 MANUEL 
RODRIGUEZ 
GRANERO 

1173 FRANCISCO JAVIER 
VAZQUEZ 
FERNANDEZ 

1197 FERNANDO FLORES HIERRO 

1273 CARLOS DIAZ IBARRONDO 

1042 JOSE MANUEL CANTILLO LOPEZ 

1235 ANTONIO 
GALLARDO 
MARTÍN 

1401 LUIS MIGUEL ORDÓÑEZ RIVAS 

795 ADRIÁN PINEDA MAGARIÑO 

810 NORBERTO PÉREZ JIMÉNEZ 

1650 ALBERTO MANUEL GUILLÉN TERNERO 

581 LISARDO SIERRA RETAMAR 

1961 JOSE LUIS ALABOR GIRBES 

1493 PEDRO MONCLÚS PALMA 

83 MANUEL JOSE MARIN PEREZ 

484 JUAN ALEJANDRO GARCIA AGUILAR 

258 LEONCIO MARTÍN PRADO 

236 JOSE LUIS ALGORA FEIJOO 

 
 

Sevilla, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento 
La Jefa Adjunta de Servicio del Instituto del Taxi 

Fdo.: Beatriz Salas Cuquerella 
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